
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2534 29 de Junho de 2023  PG. 1/2

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 122/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): GENTE SEGURADORA SA. 

CNPJ nº 90.180.605/0001-02 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 046/2023. 

 
3 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SEGURO DE UM VEÍCULO PICK-UP, ANO 2023/2023, COM COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS 
CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA 24 HORAS. 
 
4 - VALOR: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). 

 
5 – PRAZO DE EXECUÇÃO: A seguradora contratada deverá emitir e entregar a Apólice de seguro no prazo 

máximo de 10 (dez) dias, contados à partir da emissão do empenho.  
 
6 – VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/06/2023 à 29/06/2024. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina, 29 de junho de 2023.  
 
 
 

  LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE 

   Secretária Municipal de Assistência Social 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hlPg3k neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2534 29 de Junho de 2023  PG. 2/2

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 123/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): LUIZ ANTONIO DA SILVA EVENTOS - ME. 

CNPJ nº 80.258.015/0001-93 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Presencial nº 045/2023. 

 
3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADA A SUPRIR AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 
 
4 - VALOR: R$ 19.070,00 (dezenove mil e setenta reais). 

 
5 – FORMA DE EXECUÇÃO: A entrega dos produtos deverá ser realizada no município de Nova Londrina/PR, 

mediante solicitação, nos locais estabelecidos pelos departamentos solicitantes.  
 
6 – VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/06/2023 à 29/06/2024. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina, 29 de junho de 2023.  
 
 
 

  GERALDO PEREIRA DA SILVA 

   Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hlPg3k neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2023-06-29T17:53:35-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




